

Malerfirmaet Th. Jensen & Søn ApS

Køgevej 12a, Freerslev

4690 Haslev

(CVR-nr. 73 21 61 17)

Årsrapport for 2022/23

Regnskabsperiode 1. juli 2022 - 30. juni 2023

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. september 2023

Theis Christian Wello
Dirigent

Indholdsfortegnelse

1

	Side
Selskabsoplysninger	2
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4
Ledelsesberetning	
Beretning	5
Årsregnskab for 1. juli 2022 - 30. juni 2023	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

2

Selskabet Malerfirmaet Th. Jensen & Søn ApS
Køgevej 12a, Freerslev
4690 Haslev

CVR-nr.: 73 21 61 17
Regnskabsperiode: 1. juli 2022 - 30. juni 2023

Direktion Theis Christian Wello

Ledelsesberetning

5

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er at udføre malerarbejde for kunder.

Årets udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er et overskud på kr. 3.480.387. Der henvises i øvrigt til resultatopgørelsen for tiden 1. juli 2022 - 30. juni 2023 og balancen pr. 30. juni 2023.

Årets resultat vurderes af ledelsen som tilfredsstillende.

Selskabet er blevet omdannet til et anpartsselskab og med virkning fra 1. juli 2022 fusioneret med Theis Wello Holding ApS.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter ledelsens skøn indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som væsentligt vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

9

<u>Note</u>	2022/23 kr.	2021/22 kr.
Bruttofortjeneste	4.372.698	1.616.463
1 Personaleomkostninger	-223.349	-1.686.564
Af- og nedskrivninger	0	-76.508
Andre driftsomkostninger	0	-10.731
Driftsresultat	4.149.349	-157.340
3 Andre finansielle indtægter	314.856	0
4 Andre finansielle omkostninger	-173.592	-3.451
Resultat før skat	4.290.613	-160.791
5 Skat af årets resultat	-810.226	34.806
ÅRETS RESULTAT	3.480.387	-125.985
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat	3.480.387	-125.985
Anvendelse i alt	3.480.387	-125.985

Balance pr. 30. juni

10

AKTIVER

<u>Note</u>	2022/23 kr.	2021/22 kr.
Grunde og bygninger	0	407.874
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	45.749	45.749
Materielle anlægsaktiver i alt	45.749	453.623
6 Værdipapirer	3.879.759	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	3.879.759	0
ANLÆGSAKTIVER I ALT	3.925.508	453.623
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	44.495	34.501
Selskabsskat	48.490	0
Udskudt skatteaktiv	0	783.679
Andre tilgodehavender	98	6.889
Periodeafgrænsningsposter	0	11.750
Tilgodehavender i alt	93.083	836.819
Likvide beholdninger	258.834	612.381
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT	351.917	1.449.200
AKTIVER I ALT	4.277.425	1.902.823

Balance pr. 30. juni

11

PASSIVER

<u>Note</u>	2022/23 kr.	2021/22 kr.
Selskabskapital	500.000	500.000
Overført resultat	3.740.925	198.438
EGENKAPITAL I ALT	4.240.925	698.438
Udskudt skat	10.065	0
HENSÆTTELSER I ALT	10.065	0
Anden gæld	0	103.277
Langfristet gæld i alt	0	103.277
Leverandører af varer og tjenesteydelser	15.000	44.488
Selskabsskat	0	772.838
Anden gæld	11.435	283.782
Kortfristet gæld i alt	26.435	1.101.108
GÆLD I ALT	26.435	1.204.385
PASSIVER I ALT	4.277.425	1.902.823

<u>Note</u>	<u>2022/23</u> kr.	<u>2021/22</u> kr.
1 Personalemkostninger		
Det samlede beløb til lønninger og gager mv. fordeler sig således:		
Gager og lønninger	216.104	1.495.025
Pensioner	0	122.942
Andre udgifter til social sikring	7.245	68.597
	<u>223.349</u>	<u>1.686.564</u>
Gennemsnitligt antal ansatte	<u>1</u>	<u>4</u>
2 Særlige poster		
Avance ved salg af selskabets ejendom	<u>4.307.784</u>	
Indgår i resultatopgørelsen under andre indtægter.		
3 Finansielle indtægter		
Årets dagsværdiregulering på børsnoterede værdipapirer	10.168	0
Øvrige finansielle indtægter	304.688	0
	<u>314.856</u>	<u>0</u>
4 Finansielle omkostninger		
Årets dagsværdiregulering på børsnoterede værdipapirer	157.156	0
Øvrige finansielle omkostninger	16.436	3.451
	<u>173.592</u>	<u>3.451</u>
5 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	16.482	772.838
Årets regulering af udskudt skat	793.744	-807.644
	<u>810.226</u>	<u>-34.806</u>

Noter

13

<u>Note</u>	<u>2022/23</u> kr.	<u>2021/22</u> kr.
	Noterede	Unoterede
6 Værdipapirer		
Dagsværdi primo	<u>0</u>	<u>0</u>
Årets dagsværdiregulering	<u>-146.988</u>	<u>0</u>
Dagsværdi ultimo	<u>3.879.759</u>	<u>0</u>

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Theis Christian Wello

Direktør

Serienummer: 569bf9cf-6a76-4e40-bcd4-790323fd7717

IP: 217.74.xxx.xxx

2023-09-21 10:34:19 UTC



Leo Kjeldsmark

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Addere Revision Statsautoriseret Revisi...

Serienummer: CVR:34589992-RID:69369375

IP: 80.63.xxx.xxx

2023-09-21 10:38:17 UTC



Theis Christian Wello

Dirigent

Serienummer: 569bf9cf-6a76-4e40-bcd4-790323fd7717

IP: 217.74.xxx.xxx

2023-09-21 10:40:41 UTC



Penneo dokumentnøgle: KQZHF-11016-4DLN6-KSG75-P7AEY-KWOAM

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser i indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validator>